
Urząd Miasta i Gminy Pilica 02.05.2024 06:04:52

Artykuł pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/1974

UCHWAŁA Nr XXXVI/251/2005 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 29 grudnia
2005 r. w sprawie: budżet gminy na 2006 rok.

Rada Miasta i Gminy
w Pilicy
UCHWAŁA Nr XXXVI/251/2005

Rady Miasta i Gminy w Pilicy
z dnia 29 grudnia 2005 r.

w sprawie: budżet gminy na 2006 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” i „i” oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr.142 poz. 1591 z późn. zmianami), oraz art. 109, 111, 116, 117, 124, 128 ust. 2, art.134
ust.3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003r z późn. zmianami).

Rada Miasta i Gminy w Pilicy

uchwala:

1. Ustala się dochody budżetu gminy
w wysokości 17.574.000 zł
zgodnie z załącznikiem Nr. 1 i 2
Ogólna kwota dochodów o której
mowa w pkt. 1 obejmuje:
- Dochody własne 5.478.751 zł
w tym:
- dochody z opłat za wydawanie
zezwoleń na sprzedaż alkoholu 100.000 zł
- Subwencję ogólną z budżetu państwa 7.217.153 zł

- Dotacje celowe z budżetu państwa na
realizację zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami 1.728.206 zł
- Dotacje celowe z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin 150.021 zł.
- Dotacje celowe z funduszy celowych na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 250.000 zł.

- Dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań
na podstawie porozumień samorządowej organami
administracji rządowej i samorządowej 30.185 zł.
- Dotację celową ze środków Unii Europejskiej 2.719.684 zł.
2. Ustala się przychody w wysokości 758.000 zł.
zaciągnięcie kredytu zgodnie z załącznikiem Nr. 9

3. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 17.779.000 zł
zgodnie z załącznikiem Nr. 1 i 3
Z wydatków o których mowa w pkt. 3
przeznacza się na:

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/1974


Urząd Miasta i Gminy Pilica 02.05.2024 06:04:52

- Wydatki bieżące 12.079.035 zł
w tym: rezerwa ogólna 120.000 zł
wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzeń 6.187.647 zł
dotacje z budżetu 1.103.000 zł
obsługa długu publicznego 40.000 zł

- Wydatki majątkowe na zadania określone
w załączniku Nr.4 5.699.965 zł
w tym :
- Wydatki związane z wieloletnim programem 3.175.015 zł
inwestycyjnym
Wydatki związane z wieloletnim programem inwestycyjnym
przedstawione są w załączniku Nr 5
- Wydatki na projekty i programy realizowane ze środków
pochodzących z Unii Europejskiej 3.971.430 zł
Wykaz zadań stanowi załącznik nr 6
4. Ogólna kwota wydatków określona w pkt. 3 obejmuje
wydatki na realizację zadań określonych w gminnym
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych w wysokości 100.000 zł

5. Ustala się rozchody w wysokości
zgodnie z załącznikiem Nr 9 553.000 zł

6. Ustala się plan przychodów i wydatków zakładów
budżetowych w wysokości:
- przychody 2.761.840 zł
- wydatki 2.757.620 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 7

7. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego
Funduszu Ochrony Środowiska w wysokości 30.000 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 8
8. Ustala plan dochodów własnych jednostek budżetowych
i wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem Nr 10
9. Upoważnia się Burmistrza do:
a) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie
występującego w roku budżetowym niedoboru
budżetowego do wysokości 500.000 zł
b) dokonywania zmian w planie wydatków
dotyczących przeniesień wydatków między
rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej
w ramach działu
c) lokowania wolnych środków na rachunkach
bankowych w innych bankach niż bank prowadzący
obsługę budżetu gminy.
d) zaciągania zobowiązań niewymagalnych związanych
z bieżącą działalnością gminy, powodujących skutki
finansowe w latach następnych do kwoty 100.000 zł.
10. Ustala się wysokość pożyczek i poręczeń udzielonych
przez Burmistrza w roku budżetowym w wysokości 200.000 zł

11. Określa się następujące postanowienia dotyczące
wykonania budżetu gminy:
a) uzyskane przez j.b. zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku
budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków tego roku.
b) uzyskane przez j.b. zwroty wydatków dokonanych w poprzednich



Urząd Miasta i Gminy Pilica 02.05.2024 06:04:52

latach budżetowych stanowią dochody gminy roku bieżącego.

12.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

13. Uchwała niniejsza podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego i wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej
ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku.

14. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie
Miasta i Gminy w Pilicy.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy
w Pilicy


